باید مصمم گردیم که چگونه خود را ازین بن بست نجات داده و به شکل درست آن توانایی رد کردن و ایستاده گی در مقابل آن ها را دریافت کنیم و درین شکی نیست که الله سبحانه و تعالی یاور ما خواهد بود.

نویسنده: جونس کاک

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۹ ذوالحجه ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۰ سپتمبر ۲۰۱۷ م